ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2019 г. № 2879-р
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского
городского округа от 24.10.2019 г.
№ 2571-р «Об утверждении Перечня
земельных участков, расположенных на
территории Златоустовского городского
округа, планируемых к бесплатному
предоставлению в собственность
граждан в 2020 году»

В распоряжение Администрации Златоустовского городского округа
от 24.10.2019 г. №2571-р «Об утверждении Перечня земельных участков,
расположенных на территории Златоустовского городского округа,
планируемых к бесплатному предоставлению в собственность граждан
в 2020 году» внести следующие изменения:

1. Пункт 2, 9 и 1 о приложения исключить.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет» в течение 5 дней с момента его издания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа,
инфраструктуре ОТДЕЯ ЛЮ ОБЩИМ

ВОПРОСАМ
В.В. Бобылев

Вр-94492